CÔNG TY CP SẢN XUẤT, THƯƠNG MẠI

 VÀ DỊCH VỤ Ô TÔ PTM

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

----------------

Số :01 /HĐQT-PTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

----------------

                         Hà Nội, ngày      tháng 06 năm 2019

THƯ MỜI HỌP

 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN

CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT, THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ Ô TÔ PTM

NĂM 2018

 Kính gửi: Ông (Bà) .........................................................................

Là Cổ đông Công ty Cổ Phần sản xuất thương mại và dịch vụ ô tô PTM

Hiện đang sở hữu: .......................... Cổ phần.

 Tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty cổ phần sản xuất, thương

mại và dịch vụ ô tô PTM năm 2018

Thời gian họp: 9h00 ngày  29 tháng  06  năm  2019

Địa điểm: Tại phòng HĐQT - Công ty cổ phần sản xuất, thương mại và dịch vụ ô tô PTM

                 Số 256 Kim Giang, Đại Kim, Hoàng Mai, Hà Nội.

Các thông tin chi tiết mời Quý khách tham khảo trên:

Website: www.otoptm.com.vn

Sự hiện diện của Quý cổ đông sẽ góp phần vào thành công của Đại hội.

 Rất mong Quý cổ đông thu xếp thời gian đến dự Đại hội.

                                                                              T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

            CHỦ TỊCH

            Đỗ Tiến Dũng

Ghi chú:

- Đề nghị Quý cổ đông đến tham dự Đại hội mang theo thư mời và chứng minh nhân dân; Trường hợp Quý cổ đông

không trực tiếp đến tham dự được, xin vui lòng uỷ quyền theo  mẫu của Công ty.

- Để thuận lợi cho công tác tổ chức, Kính đề nghị Quý cổ đông gửi giấy xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông về

Công ty trước ngày 29 tháng 06  năm 2019 theo địa chỉ:

Công ty cổ phần sản xuất,  thương mại và dịch vụ ô tô PTM

Số 256Kim Giang, Đại Kim, Hoàng Mai, Hà Nội.

Điện thoại: 024.35590350(206)  (Liên hệ: Ms. Nhàn)  Fax: 024.37767048

Xin cảm ơn.

http://www.otoptm.com.vn/

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----o0o-----

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN

CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT, THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ Ô TÔ PTM

NĂM 2018

Kính gửi: Hội đồng Quản trị Công ty CP sản xuất, thương mại và dịch vụ ô tô PTM.

Tên tôi là: ................................................................................................................................

Địa chỉ: ..................................................................................................................................................

Chứng minh nhân dân số: ....................................................................................................................

Cấp ngày .......... tháng ........ năm ........ Nơi cấp: .........................................................................

Đang sở hữu ............................... cổ phần của Công ty Cổ phần sản xuất, thương mại và dịch vụ ô tô

PTM.

Bằng văn bản này, tôi đăng ký tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên của Công ty được

tổ chức vào ngày 29 tháng  06  năm 2019

        ................... ngày ..  .. tháng ..... năm 2019

    Cổ đông
(Ký tên/đóng dấu)

Ghi chú:

Để thuận lợi cho công tác tổ chức, Kính đề nghị Quý cổ đông gửi giấy xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông về Công

ty trước ngày 29 tháng 06  năm 2019 theo địa chỉ:

Công ty cổ phần sản xuất,  thương mại và dịch vụ ô tô PTM

Số 256Kim Giang, Đại Kim, Hoàng Mai, Hà Nội

Điện thoại: 024.35590350(206)  (Liên hệ: Ms. Nhàn)  Fax: 024.37767048

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà nội, ngày       tháng   06  năm 2018

GIẤY UỶ QUYỀN

V/v: Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên ngày   tháng      năm 2018

              Công ty cổ phần sản xuất, thương mại và dịch vụ ô tô PTM

 Tên tôi là: ………………………………………………………………

 Địa chỉ:………………………………………………………………….

 Số CMND………………Ngày cấp:…/…/……    Nơi cấp…………….

 Điện thoại:………………Fax:……………….Email…………………..

 Mã số cổ đông………………..Sở hữu số cổ phần……………. CP

 Do không có điều kiện tham dự trực tiếp cuộc họp Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ

phần sản xuất, thương mại và dịch vụ ô tô PTM. Nay tôi đồng ý:

UỶ QUYỀN CHO

Ông/Bà:………………………………………………………………..

 Địa chỉ:………………………………………………………………...

 Số CMND……………. Ngày cấp:…./…./……. Nơi cấp…………….

 Điện thoại:………………Fax:……………….Email…………………

 Thay tôi tham dự và biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần sản xuất,

thương mại và dịch vụ ô tô PTM, với tư cách là đại diện cho tất cả số cổ phần mà tôi đang sở

hữu.

 Ông/Bà ……………………………. có nghĩa vụ thực hiện đúng quy chế làm việc của

Đại hội, không được uỷ quyền lại cho người khác và có trách nhiệm thông báo lại kết quả Đại

hội cho người uỷ quyền.

 Giấy uỷ quyền này chỉ có hiệu lực tại Đại hội đồng cổ đông thường niên ngày

27/06/2018 Công ty cổ phần sản xuất, thương mại và dịch vụ ô tô PTM và được lập thành 02

bản, mỗi bên giữ 01 bản có giá trị pháp lý như nhau./.

Người được uỷ quyền     Người uỷ quyền

    (Ký, ghi rõ họ tên)             (Ký, ghi rõ họ tên)